
UCHWAŁA Nr 828/2020
SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ

w ZIELONEJ GÓRZE

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr 797/2020 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 14 grudnia  2020 r. w sprawie 
opinii o przedłożonym przez Zarząd Województwa Lubuskiego projekcie uchwały 
w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na rok 2021.

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2137) oraz zarządzenia 
Nr 6 Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 13 sierpnia 2018 r. 
w sprawie wyznaczenia Składów Orzekających w związku z art. 113 § 1 i § 3  ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze 
zm.) – Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w osobach:
 Grażyna Radomska   - Przewodnicząca
 Adriana Kamedulska   - Członek
 Iwona Popiel   - Członek

uchwala co następuje:

w związku z oczywistą omyłką pisarską w tytule uchwały Nr 797/2020 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 14 grudnia  2020 r. w sprawie opinii 
o przedłożonym przez Zarząd Województwa Lubuskiego projekcie uchwały w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Lubuskiego na rok 2021 r. – sformułowanie „rok 2020” otrzymuje 
brzmienie  „rok 2021” 
 

UZASADNIENIE

W wyżej wymienionej uchwale Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Zielonej Górze wystąpiła oczywista omyłka pisarska  w zakresie sformułowania „rok 2020” 

Z uwagi na powyższe przedmiotową uchwałą dokonuje się sprostowania tytułu uchwały 
–  brzmieniem jak w niniejszej uchwale. 

POUCZENIE
Zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych 
od niniejszej opinii służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej 
Górze w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia

Przewodnicząca Składu Orzekającego
Grażyna Radomska


		2020-12-21T09:57:16+0000
	Grażyna Ewa Radomska




